
I LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE

"Marlo NUCCIO"

Via Salemi n. 18 -Centralino 0923/981319-C. F. 82004590814

Prot iGlM

Marsala 09/04/2024

Al docente Sciacca Nicolo

ALL'ALBO ONLINE DELLA SCUOLA

AREA TRASPARENZA

AL SITO WEB DELLA SCUOLA

AL DSGA

AGLI ATTI

OGGETTO: Incarico di ESPERTO INTERNO Progetto Azioni di coinvolgimento degli Animatori digitali

nell'Ambito della Linea di investimento 2.1 "Didattica digitale integrata e formazione alla transizione

digitale pr il personale scolastico" di cui alla missione 4-componentel- del PNRR

Codice CUP F84D22002910006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR n. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il Decreto Ministeriale di destinazione delle risorse per l'attuazione di "progetti in essere" del PNRR

relativi alle linee di investimento 2.1 "Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il

personale scolastico" e 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e

laboratori" nell'ambito della Missione 4 - Istruzione e Ricerca - Componente 1 - Potenziamento

dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - del Piano nazionale di ripresa e

resilienza, finanziato dall'Unione europea - Next Generation EU



Visto ravviso selezione interna di questa istituzione scolastica

Vista la graduatoria definitiva del 08/04/24

CONSIDERATO che l'incarico in oggetto è strettamente finalizzato alla realizzazione del progetto e al

conseguimento dei relativi target e m il estone

che l'incarico in oggetto viene assegnato per n° 39 ore da svolgere in orario aggiuntivo all'orario di

servizio, a partire dalla data della nomina fino al 30 Giugno 2024;

che l'incarico viene assunto a titolo oneroso;

che il compenso orario onnicomprensivo viene stabilito in euro 51,00 lordo stato;

che le ore prestate dovranno essere rendicontate nelle modalità e nei termini successivamente

indicati.

Che nell'assumere il presente incarico, la S.V., a mente di quanto disposto dalle Istruzioni Operative

MIM prot. n. 107624 del 21 dicembre 2022, dichiara di non essere in conflitto di interesse con

qualsivoglia area di sviluppo del progetto stesso e che non vi siano in essere situazioni di

incompatibilità

DISPONE

di assegnare alla S.V. incarico di Esperto Interno Formzione Progetto Azioni di coinvolgimento degli

Animatori digitali nell'Ambito della Linea di investimento 2.1 "Didattica digitale integrata e formazione

alla transizione digitale pr il personale scolastico" di cui alla missione 4-componentel- del PNRR

Codice CUP F84D22002910006

Titolo del Progetto "Alfabetizzazione digitale"

II corrispettivo per n.39 ore è pari a euro 2000,00 lordo stato.

Il trattamento economico autorizzato sarà corrisposto a conclusione del progetto previo espletamento da
parte dell'incaricato di tutti gli obblighi.

Il Dirigente Scolastico si riserva di annullare il presente incarico nel caso in cui l'attività per qualsiasi
motivo non si realizzi o non venga erogato all'Istituzione scolastica l'intero finanziamento.


